
UCHWAŁA NR XXXIII/294/21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz.1372, poz.1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1), w kwocie 63 598 237,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące     - 61 438 716,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 2 159 521,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2), w kwocie 78 055 341,50 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące       - 61 830 540,83 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16 224 800,67 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 14 457 104,50 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 9 384 139,45 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 957 510,00 zł,  

3) nadwyżki z lat ubiegłych – 1 887 347,00 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 228 108,05 zł.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3), w wysokości : 

1) przychody  - 16 957 104,50 zł, 

2) rozchody  -     2 500 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 117 830,00 zł, 

2) celową, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
200 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami (załącznik nr 4), 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego (załącznik nr 5). 

§ 7. Ustala   się   wydatki   jednostek   pomocniczych, w  ramach  funduszu  sołeckiego 
(załącznik nr 6), w kwocie 856 309,50 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań wynikających ze szczególnych zasad ich 
wykonywania na podstawie odrębnych ustaw: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 1



1) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (załącznik nr 7), 

2) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (załącznik nr 8), 

3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (załącznik nr 9). 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik nr 10), w kwocie 406 673,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (załącznik nr 11), w kwocie 2 692 645,00 zł, 

c) celowe na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego (załącznik nr 12), w kwocie 
400 000,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik nr 13), w kwocie 482 600,00 zł, 

b) podmiotowe (załącznik nr 14), w kwocie 4 228 199,00 zł. 

§ 10. Ustala się przychody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID- 19 i wydatki nimi finansowane (załącznik nr 15). 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do    kwoty 
1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy do kwoty 9 384 139,45 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 2 500 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 11 do 
wysokości kwot w nim określonych. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 2



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY STARGARD W 2022 R.

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Rolnictwo i łowiectwo 3 944,00010 3 944,00 0,00

Pozostała działalność 3 944,0001095 3 944,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 944,00 3 944,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

851 756,00400 40 156,00 811 600,00

Dostarczanie ciepła 30 400,0040001 30 400,00 0,00

Wpływy z usług0830 30 400,00 30 400,00

Dostarczanie wody 821 356,0040002 9 756,00 811 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 756,00 9 756,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 811 600,00 811 600,00

Transport i łączność 551 802,00600 0,00 551 802,00

Drogi wewnętrzne 551 802,0060017 0,00 551 802,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 551 802,00 551 802,00

Gospodarka mieszkaniowa 754 557,00700 188 467,00 566 090,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 557,0070005 174 467,00 566 090,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 10 000,00 10 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 58 382,00 58 382,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 106 085,00 106 085,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0760 7 298,00 7 298,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 558 792,00 558 792,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 000,0070007 14 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 14 000,00 14 000,00

Działalność usługowa 26 000,00710 26 000,00 0,00

Cmentarze 26 000,0071035 26 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 26 000,00 26 000,00

Administracja publiczna 69 762,00750 69 762,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 54 082,0075011 54 082,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin,związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 54 042,00 54 042,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 40,00 40,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 500,0075023 15 500,00 0,00

Wpływy z usług0830 4 500,00 4 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 11 000,00 11 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 180,0075085 180,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 180,00 180,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 700,00751 2 700,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 700,0075101 2 700,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 700,00 2 700,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

27 053 813,00756 27 053 813,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 116 000,0075601 116 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 116 000,00 116 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 090 897,0075615 9 090 897,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 7 252 252,00 7 252 252,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 655 197,00 1 655 197,00

Wpływy z podatku leśnego0330 89 275,00 89 275,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 70 800,00 70 800,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 2 485,00 2 485,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 200,00 200,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 300,00 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

0910 8 100,00 8 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

2680 12 288,00 12 288,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

5 951 816,0075616 5 951 816,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 482 203,00 2 482 203,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 702 213,00 1 702 213,00

Wpływy z podatku leśnego0330 6 828,00 6 828,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 199 457,00 199 457,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 49 000,00 49 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 482 515,00 1 482 515,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 12 100,00 12 100,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 500,00 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

0910 17 000,00 17 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

552 904,0075618 552 904,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270 16 422,00 16 422,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 100 000,00 100 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 28 512,00 28 512,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 130 000,00 130 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 276 000,00 276 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 250,00 250,00

Wpływy z różnych opłat0690 220,00 220,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 1 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

11 342 196,0075621 11 342 196,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 11 194 025,00 11 194 025,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 148 171,00 148 171,00

Różne rozliczenia 13 200 836,00758 13 200 836,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 417 053,0075801 9 417 053,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 417 053,00 9 417 053,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 783 783,0075807 3 783 783,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 783 783,00 3 783 783,00

Oświata i wychowanie 1 788 001,00801 1 788 001,00 0,00

Szkoły podstawowe 26 502,0080101 26 502,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 
i ich duplikatów

0610 156,00 156,00

Wpływy z różnych opłat0690 324,00 324,00

Wpływy z usług0830 23 600,00 23 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 22,00 22,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 400,00 2 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 515 052,0080103 515 052,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 515 052,00 515 052,00

Przedszkola 1 246 447,0080104 1 246 447,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 31 000,00 31 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 150 500,00 150 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 67 770,00 67 770,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 997 177,00 997 177,00

Ochrona zdrowia 570,00851 570,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 570,0085121 570,00 0,00

Wpływy z usług0830 570,00 570,00

Pomoc społeczna 1 279 877,00852 1 279 877,00 0,00

Domy pomocy społecznej 130 000,0085202 130 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 130 000,00 130 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

40 570,0085213 40 570,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 40 570,00 40 570,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

138 910,0085214 138 910,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 136 910,00 136 910,00

Zasiłki stałe 424 157,0085216 424 157,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 414 157,00 414 157,00

Ośrodki pomocy społecznej 205 800,0085219 205 800,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 800,00 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 204 000,00 204 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,0085228 20 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 20 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 301 000,0085230 301 000,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 000,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 300 000,00 300 000,00

Pozostała działalność 19 440,0085295 19 440,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 19 440,00 19 440,00

Rodzina 11 956 001,00855 11 956 001,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 698 001,0085501 6 698 001,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 687 501,00 6 687 501,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 189 000,0085502 5 189 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 000,00 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 60 000,00 60 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 100 000,00 5 100 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2360 26 000,00 26 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 000,0085513 69 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 69 000,00 69 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 686 589,00900 5 686 589,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 489,0090001 206 489,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 206 489,00 206 489,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 440 100,0090002 5 440 100,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 5 400 000,00 5 400 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 30 000,00 30 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 100,00 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

0910 10 000,00 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

40 000,0090019 40 000,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 372 029,00921 142 000,00 230 029,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 348 029,0092109 118 000,00 230 029,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§

Plan bieżące
z tego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 110 000,00 110 000,00

Wpływy z usług0830 8 000,00 8 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 230 029,00 230 029,00

Biblioteki 24 000,0092116 24 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 24 000,00 24 000,00

63 598 237,00RAZEM DOCHODY 61 438 716,00 2 159 521,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 8



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD W 2022 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Rolnictwo i łowiectwo 109 948,00010

Melioracje wodne 42 800,0001008

Wydatki bieżące 42 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 42 800,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 300,00

Izby rolnicze 67 148,0001030

Wydatki bieżące 67 148,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 148,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 148,00

Rybołówstwo i rybactwo 500,00050

Pozostała działalność 500,0005095

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 952 535,00400

Dostarczanie ciepła 124 135,0040001

Wydatki bieżące 124 135,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 122 905,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 69 905,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 230,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Dostarczanie wody 1 828 400,0040002

Wydatki bieżące 208 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 208 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 208 400,00

Wydatki majątkowe 1 620 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 620 000,00

Transport i łączność 8 221 201,43600

Lokalny transport zbiorowy 1 868 000,0060004

Wydatki bieżące 1 868 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 000,00

dotacje i subwencje 1 810 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,0060013

Wydatki majątkowe 130 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00

Drogi publiczne powiatowe 400 000,0060014

Wydatki majątkowe 400 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

Drogi publiczne gminne 3 582 999,9460016

Wydatki bieżące 434 117,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 434 117,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 434 117,00

Wydatki majątkowe 3 148 882,94

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 148 882,94

Drogi wewnętrzne 2 033 909,4960017

Wydatki bieżące 355 469,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 355 469,49

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 355 469,49

Wydatki majątkowe 1 678 440,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 678 440,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

798 440,00

Pozostała działalność 206 292,0060095

Wydatki bieżące 206 292,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 206 292,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 206 292,00

Gospodarka mieszkaniowa 651 543,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 428 800,0070005

Wydatki bieżące 428 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 428 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 428 800,00

Pozostała działalność 222 743,0070095

Wydatki bieżące 122 743,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 122 743,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 122 743,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Działalność usługowa 511 316,20710

Plany zagospodarowania przestrzennego 250 797,0071004

Wydatki bieżące 250 797,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 250 797,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 244 397,00

Cmentarze 260 519,2071035

Wydatki bieżące 124 834,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 124 834,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 124 834,00

Wydatki majątkowe 135 685,20

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 685,20

Administracja publiczna 11 283 626,02750

Urzędy wojewódzkie 103 743,0075011

Wydatki bieżące 103 743,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 103 743,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 130,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 613,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 306 309,0075022

Wydatki bieżące 306 309,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 309,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 309,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 260 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 422 414,0075023

Wydatki bieżące 6 478 514,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 444 130,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 257 350,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 186 780,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 34 384,00

Wydatki majątkowe 2 943 900,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 943 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 770,0075075

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 51 770,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 51 770,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 42 770,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 115 022,0075085

Wydatki bieżące 1 115 022,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 112 538,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 916 355,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 196 183,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 484,00

Pozostała działalność 284 368,0275095

Wydatki bieżące 284 368,02

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 139 368,02

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 100 631,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 737,02

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 145 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 700,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 700,0075101

Wydatki bieżące 2 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 700,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 070,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 630,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 904 249,00754

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,0075404

Wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,0075411

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki majątkowe 20 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 825 699,0075412

Wydatki bieżące 313 199,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 241 099,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 69 744,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 171 355,00

dotacje i subwencje 3 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 69 000,00

Wydatki majątkowe 512 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 512 500,00

Obrona cywilna 16 000,0075414

Wydatki majątkowe 16 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,0075415

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 10 000,00

Pozostała działalność 22 550,0075495

Wydatki bieżące 22 550,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 550,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 550,00

Obsługa długu publicznego 650 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

650 000,0075702

Wydatki bieżące 650 000,00

w tym:

obsługa długu 650 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Różne rozliczenia 329 830,00758

Różne rozliczenia finansowe 12 000,0075814

Wydatki bieżące 12 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 317 830,0075818

Wydatki bieżące 317 830,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 317 830,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 317 830,00

Oświata i wychowanie 24 273 375,00801

Szkoły podstawowe 15 056 739,2580101

Wydatki bieżące 12 556 739,25

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 114 677,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 572 812,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 541 865,25

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 442 062,00

Wydatki majątkowe 2 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 741 285,0080103

Wydatki bieżące 741 285,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 677 016,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 646 870,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 146,00

dotacje i subwencje 28 359,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 35 910,00

Przedszkola 4 900 155,0080104

Wydatki bieżące 4 900 155,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 711 270,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 521 568,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 189 702,00

dotacje i subwencje 4 166 585,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 22 300,00

Świetlice szkolne 604 858,0080107

Wydatki bieżące 604 858,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 582 202,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 551 016,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 186,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 22 656,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 281 253,0080113

Wydatki bieżące 1 281 253,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 280 053,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 324 423,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 955 630,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 854,0080146

Wydatki bieżące 67 854,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 67 854,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 67 854,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

694 046,0080149

Wydatki bieżące 694 046,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 33 246,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 30 746,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 500,00

dotacje i subwencje 657 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

806 436,0080150

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 806 436,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 768 736,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 509 350,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 259 386,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 37 700,00

Pozostała działalność 120 748,7580195

Wydatki bieżące 120 748,75

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 925,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 925,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 823,75

Ochrona zdrowia 251 725,00851

Szpitale ogólne 20 000,0085111

Wydatki majątkowe 20 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 5 405,0085121

Wydatki bieżące 5 405,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 405,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 405,00

Zwalczanie narkomanii 5 800,0085153

Wydatki bieżące 5 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 219 020,0085154

Wydatki bieżące 219 020,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 52 920,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 010,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 910,00

dotacje i subwencje 165 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00

Pozostała działalność 1 500,0085195

Wydatki bieżące 1 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00

Pomoc społeczna 3 582 958,00852

Domy pomocy społecznej 695 000,0085202

Wydatki bieżące 695 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 695 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 695 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,0085205

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 800,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 

40 570,0085213

Wydatki bieżące 40 570,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 40 570,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 570,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

354 910,0085214

Wydatki bieżące 354 910,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 352 910,00

Dodatki mieszkaniowe 6 000,0085215

Wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 000,00

Zasiłki stałe 424 157,0085216

Wydatki bieżące 424 157,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 414 157,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 407 509,0085219

Wydatki bieżące 1 407 509,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 400 497,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 167 581,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 232 916,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 012,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 840,0085228

Wydatki bieżące 110 840,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 109 868,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 100 079,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 789,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 972,00

Pomoc w zakresie dożywiania 501 000,0085230

Wydatki bieżące 501 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Pozostała działalność 36 972,0085295

Wydatki bieżące 36 972,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 34 972,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 199 300,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 172 800,0085404

Wydatki bieżące 172 800,00

w tym:

dotacje i subwencje 172 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 500,0085415

Wydatki bieżące 16 500,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 16 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,0085416

Wydatki bieżące 10 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 10 000,00

Rodzina 12 360 585,00855

Świadczenie wychowawcze 6 698 001,0085501

Wydatki bieżące 6 698 001,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 32 496,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 476,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 020,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 665 505,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 414 298,0085502

Wydatki bieżące 5 414 298,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 831 215,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 740 317,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 898,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 583 083,00

Wspieranie rodziny 65 286,0085504

Wydatki bieżące 65 286,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 64 854,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 432,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 422,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 432,00

Rodziny zastępcze 68 000,0085508

Wydatki bieżące 68 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 68 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 46 000,0085510

Wydatki bieżące 46 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

69 000,0085513

Wydatki bieżące 69 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 69 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 448 822,53900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 567 400,0090001

Wydatki bieżące 190 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 190 700,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 190 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki majątkowe 376 700,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 376 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 072 550,0090002

Wydatki bieżące 5 972 550,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 972 550,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 207 741,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 764 809,00

Wydatki majątkowe 100 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 27 500,0090003

Wydatki bieżące 27 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 161 343,7990004

Wydatki bieżące 150 343,79

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 148 503,79

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 75 125,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 73 378,79

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 840,00

Wydatki majątkowe 11 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 666,0090008

Wydatki bieżące 3 666,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 666,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 666,00

Schroniska dla zwierząt 83 350,0090013

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 83 350,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 23 350,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 350,00

dotacje i subwencje 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 224 795,1390015

Wydatki bieżące 714 175,13

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 714 175,13

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 714 175,13

Wydatki majątkowe 510 620,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 620,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska 

3 600,0090019

Wydatki bieżące 3 600,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 600,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 600,00

Pozostała działalność 304 617,6190095

Wydatki bieżące 291 117,61

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 291 117,61

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 291 117,61

Wydatki majątkowe 13 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 179 437,95921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 547 838,0392109

Wydatki bieżące 992 196,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 992 196,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 988 196,64

Wydatki majątkowe 1 555 641,39

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 555 641,39

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

414 589,00

Biblioteki 436 473,0092116

Wydatki bieżące 436 473,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 29 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 800,00

dotacje i subwencje 406 673,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,0092120

Wydatki bieżące 45 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 45 000,00

Pozostała działalność 150 126,9292195

Wydatki bieżące 150 126,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 150 126,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 675,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 123 451,92

Kultura fizyczna 1 141 689,37926

Obiekty sportowe 851 689,3792601

Wydatki bieżące 429 758,23

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 429 018,23

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 41 483,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 387 535,23

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 740,00

Wydatki majątkowe 421 931,14

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 421 931,14

Zadania w zakresie kultury fizycznej 285 000,0092605

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 24



Dział Rozdział Nazwa Plan
§

Wydatki bieżące 285 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00

dotacje i subwencje 260 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 000,00

Pozostała działalność 5 000,0092695

Wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 000,00

78 055 341,50RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 25



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 61 830 540,83

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 671 251,08

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 22 167 589,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 503 662,08

dotacje i subwencje 7 785 617,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 703 849,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 823,75

obsługa długu 650 000,00

Wydatki majątkowe 16 224 800,67

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 224 800,67

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 213 029,00

78 055 341,50RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 26



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2022 R.

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 957 510,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 228 108,05

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 884 139,45

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 887 347,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 500 000,00

16 957 104,50RAZEM 2 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 27



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

54 042,00750 54 042,0054 042,00 52 907,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna

54 042,0075011 54 042,0054 042,00 52 907,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie 

2 700,00751 2 700,002 700,00 2 070,00 630,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 700,0075101 2 700,002 700,00 2 070,00 630,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

11 856 501,00855 11 856 501,0011 856 501,00 542 156,00 69 520,00 11 244 825,00 0,00 0,00Rodzina

6 687 501,0085501 6 687 501,006 687 501,00 21 476,00 520,00 6 665 505,00 0,00 0,00Świadczenie wychowawcze

5 100 000,0085502 5 100 000,005 100 000,00 520 680,00 0,00 4 579 320,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

69 000,0085513 69 000,0069 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 

Ogółem: 11 913 243,00 11 913 243,0011 913 243,00 597 133,00 71 285,00 11 244 825,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 28



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY STARGARD

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

801 Oświata i wychowanie 997 177,00 997 177,00

Przedszkola80104 997 177,00 997 177,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

997 177,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 997 177,00

997 177,00RAZEM 997 177,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 29



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2022 R.

Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Transport i łączność600 47 012,43

Drogi publiczne gminne60016 16 242,94

STRZYŻNO 16 242,94

Drogi wewnętrzne60017 30 769,49

GOLINA 9 769,49

MAŁKOCIN 20 000,00

SKALIN 1 000,00

Działalność usługowa710 15 685,20

Cmentarze71035 15 685,20

PĘZINO 15 685,20

Administracja publiczna750 14 757,02

Pozostała działalność75095 14 757,02

BARZKOWICE 2 000,00

GRABOWO 2 863,59

KLĘPINO 3 000,00

SOWNO 5 000,00

STRUMIANY 1 893,43

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 29 500,00

Ochotnicze straże pożarne75412 19 500,00

GRZĘDZICE 10 000,00

PĘZINO 6 000,00

SOWNO 3 500,00

Pozostała działalność75495 10 000,00

STRACHOCIN 10 000,00

Oświata i wychowanie801 4 000,00

Szkoły podstawowe80101 4 000,00

SOWNO 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 400 120,53

Oczyszczanie miast i wsi90003 9 600,00

KOSZEWO 2 500,00

PĘZINO 5 100,00

ULIKOWO 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 136 141,79

BARZKOWICE 9 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 30



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

GOLINA 4 500,00

GRABOWO 3 500,00

GRZĘDZICE 8 000,00

KICZAROWO 15 000,00

KLĘPINO 6 000,00

KOSZEWO 3 500,00

KRĄPIEL 500,00

KURCEWO 2 500,00

LIPNIK 3 500,00

MAŁKOCIN 2 998,20

POCZERNIN 2 600,00

PĘZINO 11 000,00

ROGOWO 2 500,00

SKALIN 7 400,00

SMOGOLICE 3 000,00

SOWNO 4 600,00

STRACHOCIN 1 000,00

STRUMIANY 1 800,00

STRZYŻNO 6 600,00

SUŁKOWO 5 200,00

SWIĘTE 5 650,00

TRZEBIATÓW 7 100,00

TYCHOWO 3 363,59

ULIKOWO 7 200,00

WARCHLINO 1 630,00

WITKOWO DRUGIE 1 000,00

ŻAROWO 5 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 149 795,13

KICZAROWO 8 018,32

KLĘPINO 21 030,35

KRĄPIEL 8 000,00

LIPNIK 21 188,22

LUBOWO 12 234,46

SKALIN 7 422,35

STRACHOCIN 10 000,00

WARCHLINO 16 616,23

WITKOWO DRUGIE 41 785,20

ŻAROWO 3 500,00

Pozostała działalność90095 104 583,61

BARZKOWICE 8 000,00

GRABOWO 10 000,00

GRZĘDZICE 20 700,00

KOSZEWO 15 980,69

KURCEWO 10 096,98

MAŁKOCIN 10 500,00

POCZERNIN 5 717,64

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

SKALIN 13 088,30

STRUMIANY 4 000,00

ULIKOWO 500,00

ŻAROWO 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 196 591,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 85 707,03

BARZKOWICE 5 800,00

KOSZEWO 2 500,00

LUBOWO 4 000,00

POCZERNIN 2 300,00

ROGOWO 6 000,00

SMOGOLICE 9 863,06

SOWNO 5 503,54

STRACHOCIN 5 160,04

STRUMIANY 1 400,00

SWIĘTE 500,00

ULIKOWO 13 580,00

WITKOWO PIERWSZE 29 100,39

Biblioteki92116 500,00

SKALIN 500,00

Pozostała działalność92195 110 384,92

BARZKOWICE 5 138,56

GRABOWO 6 000,00

GRZĘDZICE 8 085,20

KLĘPINO 3 000,00

KOSZEWO 6 000,00

KRĄPIEL 4 000,00

KURCEWO 2 000,00

LIPNIK 5 000,00

POCZERNIN 9 500,00

PĘZINO 5 000,00

ROGOWO 1 777,69

SKALIN 5 000,00

SMOGOLICE 1 500,00

SOWNO 13 000,00

STRACHOCIN 2 800,00

STRUMIANY 4 100,00

STRZYŻNO 2 000,00

SUŁKOWO 534,46

SWIĘTE 3 949,00

TRZEBIATÓW 3 000,00

TYCHOWO 3 000,00

ULIKOWO 6 000,01

WITKOWO DRUGIE 4 000,00

ŻAROWO 6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 32



Dział Rozdział
Nazwa PLAN

Kultura fizyczna926 148 642,37

Obiekty sportowe92601 148 642,37

BARZKOWICE 3 700,00

GRABOWO 8 000,00

KOSZEWO 4 000,00

KRĄPIEL 33 115,57

LIPNIK 2 500,00

PĘZINO 4 000,00

ROGOWO 4 600,00

SKALIN 4 000,00

SUŁKOWO 10 500,00

SWIĘTE 9 644,35

TRZEBIATÓW 13 666,88

TYCHOWO 24 000,00

ULIKOWO 2 300,00

ŻAROWO 24 615,57

856 309,50RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 33



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 

z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2022 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

146 422,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75618
146 422,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

16 422,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 224 820,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 219 020,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

5 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

160 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 120,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 630,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

146 422,00RAZEM 224 820,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 34



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań 

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 64 900,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 3 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 

3 000,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,00 17 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

90019
40 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

40 000,00RAZEM 64 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 35



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań

z zakresu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2022 r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 440 100,00 6 072 550,00

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 5 440 100,00 6 072 550,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

30 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750 320,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 571,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

5 440 100,00RAZEM 6 072 550,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 36



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Stargard w 2022 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 406 673,00921

Biblioteki 406 673,0092116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 406 673,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Gminnej w Klępinie 406 673,00

406 673,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 37



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 1 810 000,00600

Lokalny transport zbiorowy 1 810 000,0060004

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 810 000,00

Dotacja celowa na realizację w zakresie transportu 10 000,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego
transportu zbiorowego na terenie gminy 

1 800 000,00

Oświata i wychowanie 797 145,00801

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 359,0080103

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 28 359,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 28 359,00

Przedszkola 768 786,0080104

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 768 786,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 768 786,00

Ochrona zdrowia 25 500,00851

Szpitale ogólne 20 000,0085111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

6220 20 000,00

Dotacja dla Szpitala SPWZOZ na zakup sprzętu medycznego 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 500,0085154

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 500,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00900

Schroniska dla zwierząt 60 000,0090013

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki
nad bezdomnymi zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

2 692 645,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 38



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 12
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 400 000,00600

Drogi publiczne powiatowe 400 000,0060014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 400 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Stargardzkiego na dofinansowanie na
przebudowę dróg i budowę chodników w drogach powiatowych 
na terenie Gminy Stargard

400 000,00

400 000,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 39



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 13
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 600,00754

Ochotnicze straże pożarne 4 600,0075412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 3 100,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji
jednostkom OSP

3 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 1 500,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych 
dla jednostek OSP

1 500,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 10 000,0075415

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Ochrona zdrowia 160 000,00851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,0085154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

2820 160 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek
wsparcia dziennego

160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,0090001

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 3 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00921

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,0092120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 45 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - 
rezerwa na wykonanie prac awaryjnych

45 000,00

Kultura fizyczna 260 000,00926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 260 000,0092605

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury
fizycznej

260 000,00

482 600,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 40



Budżet na rok 2022

Załącznik nr 14
do Uchwały Nr XXXIII/294/21
Rady Gminy Stargard
z dn. 17.12.2021 r.

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Oświata i wychowanie 4 055 399,00801

Przedszkola 3 397 799,0080104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 3 397 799,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 3 397 799,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

657 600,0080149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 657 600,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 657 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 172 800,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 172 800,0085404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 172 800,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 172 800,00

4 228 199,00RAZEM WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 41



1 257 510,00

1 257 510,00

1 257 510,00

1 257 510,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

1 957 510,00

750 Administracja publiczna

75023

6050

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Budżet na rok 2022

Przychody w ramach środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                         

i wydatki nimi finansowane w 2022 r.      

wydatki§

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

Dział Nazwa Plan
Rozdział

przychody

       Przebudowa budynku dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (ul. Bydgoska)

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków          

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami                  

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 957 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

        Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Stargard

Załącznik nr 15

do Uchwały Nr XXXIII/294/21

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 17.12.2021 r.

RAZEM 1 957 510,00

Urzędy gmin 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

        Rozbiórka i budowa remizy strażackiej dla OSP w Grzędzicach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F27A090-0372-4492-AC9E-74C6C11747A1. Podpisany Strona 42


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

